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Oslo Open '23: Byens kunstnere åpner dørene 

Hvordan jobber en kunstner? Under Oslo 
Open 22. og 23. april kan du besøke 

kunstnere på deres arbeidsplass, atelieret. 
Oppdag kunstnere over hele byen. Kanskje 

finner du noen i ditt eget nabolag?  

I år inviterer 397 av Oslos billedkunstnere og kunsthåndverkere 
publikum inn i sine arbeidsrom. Dette er en sjanse til å oppleve kunsten 
på nært hold, i rom som vanligvis er lukket.  
  
Oslo Open har årlig rundt 9000 besøkende, er åpent for alle og har 
gratis inngang. Hele programmet finner du på www.osloopen.no. 
  
Bli med inn på atelieret og se hvor kunsten skapes! 
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Møt kunstnerne på Oslo Open:   
• Kunstnerne øst for Akerselva har åpent lørdag 22. april 
• Kunstnerne vest for Akerselva har åpent søndag 23. april 
• Atelierene er åpne fra kl. 12-17
• Delta på guidede ateliervandringer, eller besøk kunstnerne på egen hånd
• Finn atelierene i kartet på osloopen.no
• Her finner du også flere utstillinger, arrangementer og workshops for barn, ungdom og voksne

– Mange vet ikke at kunstnerne i Oslo jobber over hele byen. I år vil vi derfor at folk skal utforske sitt eget 
nabolag, og organiserer ekstra mange vandreturer med guide, både for unge og voksne. Som en del av 
satsningen har vi også et nytt samarbeid med festivalen ØST KUNST, og sammen vil vi få de som bor i 
Groruddalen til å ta med hele familien på kunsttur, sier daglig leder Frida Rusnak. 

Delta på guidet ateliervandring 
Besøk flere kunstnere og dra litt utenfor allfarvei med våre erfarne guider som veivisere. 12 skreddersydde 
gratis turer tar besøkende med til atelierer over hele byen. Turene varer mellom 1,5 og 2,5 time, og går til blant 
annet Gamlebyen, St. Hanshaugen, Sagene og Sinsen.

Unge guider
Under Oslo Open ønsker ungdom besøkende velkommen og holder egne ateliervandringer til kunstnere de 
selv har valgt. I samarbeid med TrAP har Oslo Open ansatt fire guider i alderen 17-19 år i prosjektet Oslo 
Open Ung. De har fått opplæring i kunstformidling, og bidrar med sin erfaring for å gjøre kunst interessant for 
andre unge. Turene er gratis og åpne for alle, men henvender seg spesielt til ungdom.

Familiedag i Groruddalen
For første gang samarbeider Oslo Open med ØST KUNST, en forening for kunst og kultur på østkanten i Oslo. 
Lørdag 22. april inviterer vi til «Barnas kunztdag», med verksteder på Deichman Romsås, Deichman Nordtvet, 
FUBIAK og atelierhuset Startblokka på Linderud. ØST KUNST arrangerer også kunstutstillinger og andre 
kulturarrangementer under årets ØST KUNST festival 22-27. april.
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Åpningsfest på Kunstnernes Hus  
Fredag 21. april kl. 20 inviterer vi til offisiell åpning av kunsthelgen Oslo Open på Kunstnernes Hus. ØST 
KUNST står for det kunstneriske programmet, der en rekke kunstnere vil ta oss gjennom en kveld med  
ulike uttrykk. 

Oslo Opens styre deler ut årets hederspris denne kvelden. Prisen går til en person, gruppe eller organisasjon 
som har gjort en helt spesiell innsats for kunstnernes arbeidssituasjon. Årets prismottaker annonseres under 
prisutdelingen 21. april.
 
Aldersgrensen er 20 år. Alle er velkomne!

Festivalkontor på Atelier Nord og i Myntgata 2
Lurer du på hvilke kunstnere du bør besøke? Kom innom festivalkontoret og få våre tips. Du finner Oslo 
Opens stab i to av byens atelierhus. Vi serverer kaffe fra vår mangeårige sponsor Tim Wendelboe. 
 
●       Lørdag 22. april på Atelier Nord på Olaf Ryes plass
●       Søndag 23. april i Myntgata 2 i Kvadraturen
●       Åpent kl. 12–17.

Om Oslo Open
En helg i året åpner rundt 400 profesjonelle kunstnere dørene til sine atelier for å gi publikum et uformelt og 
personlig møte med kunsten. Ved å invitere publikum inn i kunstnerens arbeidsrom gir Oslo Open et innblikk  
i prosessen som ligger bak det ferdige verket. Målet med arrangementet er å skape nye møter mellom 
kunstnere og publikum. 
 
Oslo Open er en selvstendig kunstnerstyrt og ideell organisasjon etablert i år 2000 av kunstnere og en rekke 
nasjonale og lokale kunstinstitusjoner, med det mål å gi kunstnere mulighet til å vise kunst utenfor de 
etablerte institusjonene. Ideen bak ble først introdusert av kunstner og kurator Gavin Jantjes, og siden har 
arrangementet vokst frem gjennom 23 års innsats fra mange ulike aktører på kunstfeltet. I dag finner man 
lignende initiativer i Bergen, Trondheim og Malmø.

Pressekontakt og bilder
Frida Rusnak (daglig leder), frida.rusnak@osloopen.no, +47 997 72 534 eller 
Karen Rosness (kommunikasjonsmedarbeider), karen.rosness@osloopen.no, +47 991 61 645

Nedlastbare filer: Dropbox-link
Mer informasjon: osloopen.no, Instagram og Facebook
Design: Parabol Studio
Bilder fra topp til bunn: Fra Elin Aasheims atelier i Trafo kunstnerhus. På oppdagelsesferd hos tekstilkunstner Brynhild Slaatto. Kunstneren Gabrielle Paré 
inviterer inn i Grenseveien 91. En gruppe får høre Sara Christensen fortelle om sin kunst. Alle foto: Jan Khür/Oslo Open 2022.

Med støtte fra 
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